
UCHWAŁA NR . J.V..
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z d n ia .J J L J .L . . .  2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.915.2019 z dnia 8 listopada 2019 roku, Nr FN.1.3111.912.2019 z dnia 12 listopada 2019 roku. Nr 
FN. 1.3111.924.2019 z dnia 12 listopada 2019roku, FN.I.3111.934.2019 z dnia 13 listopada 2019roku, 
FN.I.3111.930.2019 z dnia 13 listopada 2019 roku, uchwala się, co następuje:

§1 . Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2019 rok o kwotę 23.475,00 zł. Zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2019 rok o kwotę 23.475,00 zł. Zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku o kwotę 23.475,00 zł. Z godnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

Id: D53E19A6-32D5-47A8-8AE1 -1A4969CEEE41. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) „w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu dochodów 
i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, 
z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych”.

Zm niejszono plan dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 23.475,00 z/, >♦’ tym:

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN. 1.3111.915.2019 z dnia 8 listopada 2019 r. został 
zwiększony plan dotacji celowej o kwotę 1.300,00 zł

w dziale 710 - Działalność usługowa

w rozdziale 71015 - Nadzór budowlany
w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

Powyższego zwiększenia dokonuje sie w celu zabezpieczenia środków finansowych na bieżącą działalność 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Starachowicach.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.T.3111.912.2019 z dnia 12 listopada 2019 r. został 
zmniejszony plan dotacji celowej o kwotę 42,00 zł

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

Powyższe środki przeznaczone były na bieżące funkcjonowanie Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Starachowicach, w tym na zwiększoną dotację na uczestników z niepełnosprawnościami
sprzężonymi i spectrum autyzmu, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, oraz art. 51 c ust. 5 ustawy o pomocy
społecznej w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia „Za życiem".

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.924.2019 z dnia 12 listopada 2019 r. został 
zmniejszony plan dotacji celowej o kwotę 1.728,00 zł

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w rozdziale 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

Zmniejszenia planu dotacji celowej dokonuje się na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.934.2019 z dnia 13 listopada 2019 r. został 
zmniejszony plan dotacji celowej o kwotę 19.985,00 zł

w dziale 855 - Rodzina

w rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze

w § 2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.

Powyższe środki przeznaczone były dla powiatu na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w 
ustawie o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.930.2019 z dnia 13 listopada 2019 r. został

Id: 49720199-539F-40C5-8924-76AD117B4323. Uchwalony Strona 1



zmniejszony plan dotacji celowej o kwotę 3.020,00 zl 

w dziale 855 - Rodzina 

w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny

w § 2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.

Zmniejszenia planu dotacji celowej dokonuje sie na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Id: A56D5F03-B0E4-4642-AEFA-0549C30CEAD2. Uchwalony Strona 2



Mącmifx \
Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP
Data podjęcia 2019-11-19
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf T reść Kwota

710 Działalność usługowa 1 300,00
71015

2110

Nadzór budowlany
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

1 300,00 

1 300,00

852 Pomoc społeczna - 42,00
oOzuo

2110

Ośrodki wsparcia
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

- 4z,UU

- 42,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 1 728,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 1 728,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

- 1 728,00

855 Rodzina - 23 005,00
OD0U4

85508

2110

Wspieranie rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

- o UzU.UU

- 3 020,00 

- 19 985 00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

- 19 985,00

Razem: - 23 475,00

BeSTia Strona 1 z 1



rfo.1 OjCMvV àj
Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP
Data podjęcia 2019-11-19
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 1 300,00
1 ^nn nn

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 450,00

852
85203

Pomoc społeczna -42,00
-42 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -42,00

853
85321

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 728,00
-1 728 00

4300 Zakup usług pozostałych -1 728,00

855 Rodzina -23 005,00
n?n nn

86^08
3110 Świadczenia społeczne -3 020,00 

-19 985 00

3110 Świadczenia społeczne -19 985,00

Razem: -23 475,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 727 743,00 1 300,00 729 043,00

71015 Nadzór budowlany 382 955,00 1 300,00 384 255,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

382 955,00 1 300,00 384 255,00

852 Pomoc społeczna 520 295,00 - 42,00 520 253,00

85203 Ośrodki wsparcia 510 143,00 -42,00 510 101,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

510 143,00 -42,00 510 101,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 694 549,00 -1 728,00 692 821,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 663 364,00 - 1 728,00 661 636,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

663 364,00 - 1 728,00 661 636,00

855 Rodzina 1 090 758,00 - 23 005,00 1 067 753,00

85504 Wspieranie rodziny 62 040,00 - 3 020,00 59 020,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

62 040,00 - 3 020,00 59 020,00

85508 Rodziny zastępcze 878 236,00 - 19 985,00 858 251,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

878 236,00 - 19 985,00 858 251,00

Razem: 12 699 842,00 - 23 475,00 12 676 367,00



Zmniejszenie planu wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych „otawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 727 743,00 1 300.00 729 043,00

71015 Nadzór budowlany 382 955,00 1 300,00 384 255,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00 850,00 1 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 450,00 750,00

852 Pomoc społeczna 520 295,00 - 42,00 520 253,00

85203 Ośrodki wsparcia 510 143,00 -42,00 510 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 001,00 -42,00 43 959,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 694 549,00 -1 728,00 692 821,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 663 364,00 - 1 728,00 661 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 069,30 - 1 728,00 115 341,30

855 Rodzina 1 090 758,00 - 23 005,00 1 067 753,00

85504 Wspieranie rodziny 62 040,00 - 3 020,00 59 020,00

3110 Świadczenia społeczne 49 840,00 - 3 020,00 46 820,00

85508 Rodziny zastępcze 878 236.00 - 19 985,00 858 251,00

3110 Świadczenia społeczne 869 540,00 - 19 985,00 849 555,00

Razem: 12 699 842,00 - 23 475,00 12 676 367,00


